Arlietu ministrijas atbalstitie diasporas projekti 2023. gada 02. novembris — 31. decembris

Arlietu ministrijas diasporas projektu izvértéSanas komisija Iidz 2023. gada 2. oktobrim ir sanémusi 28 projektu
pieteikumus kopsumma par aptuveni 47 504.95 EUR, no kuriem ir atbalstijusi 23 projektus kopsumma lidz

Lacplesa dienas un Latvijas dienas
svinibas latviesu diasporai Maskava

Valsts svétku koncerts “Latvijai 105”

Diasporas teatru svétki “Starp 5
salam”

LatvieSu filmu kopskatiSanas
Piterboro

“Adventes noskanas kopa ar RTU viru
kori GAUDEAMUS”

Latvijas 105. dzimsanas dienas
svintbas Graca — filmas “BEKONS,
SVIESTS UN MANA MAMMA”
izradiSana
Viestura Kairisa filma “Janvaris”
Parize

Adventa svétki — Ziemassvétku
ieskana

Svétku diena “Savas majas, sava
tevija”

Latvijas 105. dzimSanas dienas
svinibas un iepaziSanas ar véstnieku
Edgaru Skuju
Latvijas Neatkaribas dienas svinibu
koncerts "Spéka zime - Latvietis!"

Latviesu danu biedribas (LDB)
pasakums bérniem "Ziemassvétku
celojums”

Pasaules latviesu jaunieSu seminara
“Stravojums” norise 2023. gada
decembri Latvija

28 878.13 EUR™

Véstnieciba Krievijas Federacija
lesniedz: Véstnieciba Krievijas
Federacija
Bristoles LatvieSu biedriba (Bristol
Latvian Culture Events Ltd)
lesniedz: Latvijas véstnieciba
Apvienotaja Karalisté
LatvieSu Kultlras centrs
Birmingema (Latvian Cultural
centre)
lesniedz: Latvijas véstnieciba
Apvienotaja Karalisté
LatvieSu biedribu asociacija
Apvienotaja Karalisté
lesniedz: Latvijas véstnieciba
Apvienotaja Karalisté
Gracas LatvieSu kultlras biedriba
lesniedz: Véstnieciba Austrijas
Republika
Gracas Latviesu kultlras biedriba
lesniedz: Véstnieciba Austrijas
Republika

LatvieSu apvieniba Francija (LAF)
lesniedz: Latvijas véstnieciba
Francija
Vilnas Latviesu biedriba
lesniedz: Véstnieciba Lietuvas
Republika
Italijas un italu Sveices latviedu
biedriba “Alisi” (Associazione
Lettone in Italia e Svizzera
Italiana)
lesniedz: Veéstnieciba Italijas
Republika
Latvijas véstnieciba Azerbaidzana
lesniedz: Latvijas véstnieciba
Azerbaidzana
LatvieSu — danu biedriba (LDB)
lesniedz: Véstnieciba Danijas
Karaliste
Latviesu — danu biedriba (LDB)
lesniedz: Véstnieciba Danijas
Karaliste
"Nodibinajums 2x2"
lesniedz: "Nodibinajums 2x2"

1 kopsumma var mainities atkariba no valiitu kursa mainas

Krievija

Lielbritanija

Lielbritanija

Lielbritanija

Austrija

Austrija

Francija

Lietuva

Italija

Azerbaidzana

Danija

Danija

Latvija

626.5 EUR

220 GBP

2500 GBP

1500 GBP

990 EUR

392 EUR

1502.8 EUR

700 EUR

700 EUR

1000 AZN

5600 DKK

7500 DKK

3130 EUR



Kopienas teatra iestudéjuma
veidoSanas praktiskais kurss latviesu
diasporai Australija
E. Levita daliba Valsts svétku
pasakuma Brisbané
"Teci, teci, Saulit" — Lacplésa dienas
atzimésana Amsterdama

Melburnas latviesu biedriba

lesniedz: Véstnieciba Australija
Véstnieciba Australija
lesniedz: Véstnieciba Australija
Latvijas Makslas un Kulttras
centrs
lesniedz: Latvijas Republikas

Valsts svétku svinibas ZLA nodalas

Zviedrijas LatvieSu apvieniba
Zviedrija 2023.g.

lesniedz: Véstnieciba Zviedrija
Karalisté
Stokholmas latvieSu skola
(Stockholms Lettiska Skola)
lesniedz: Véstnieciba Zviedrija
Karaliste
Mayo latvieSu atbalsta grupas
skolina "Graudins"
lesniedz: Véstnieciba Trija
Brivpratiga organizacija
Norvégijas latviesu koris "Laipa"
lesniedz: Véstnieciba Norvégijas
Karalisté
Véstnieciba Gruzija
lesniedz: Véstnieciba Gruzija
Gruzijas latviesu biedriba “Ave
Sol”
lesniedz: Véstnieciba Gruzija
LatvieSu - somu gimenu biedriba
“Laivas”
lesniedz: Véstnieciba Somijas
Republika

Martindiena Stokholmas latviesu
skola

Latvijas dzimSanas dienas un Lacplésa
dienas svinibas

Diasporas nemateriala kultiiras
mantojuma dokumentésana:
Dokumentala filma “Laipa uz
Latviju». Filmésanas 2. posms

Lacplésa dienas svinigais pasakums
Thilisi
“Piparkikas danco, danco!”-
Ziemassveétki Gruzija

Tradiciju Ziemassvétki Latvijas
véstnieciba Somija “Bis pupinas, bis
zirnisi”

(Melbourne Latvian Society Inc.)

véstnieciba Niderlandes Karalisté

Australija

Australija

Niderlande

Zviedrija

Zviedrija

Trija

Norvégija

Gruzija

Gruzija

Somija

3500 AUD

900 AUD

1170 EUR

54800 SEK

12000 SEK

350 EUR

1984.4 EUR

1100 GEL

2000 GEL

570 EUR



